
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 
18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji _______________ sprejel  
 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 
 

1.  
 
 

Zaradi nepreklicnega odstopa s funkcije članice Sveta zavoda Doma upokojencev Gradišče 
se razreši DAMJANO PAVLICA, roj. 1950, ekonomski tehnik, Šempas 63/a, Šempas. 
 

 
2.  
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 

 
 
Številka: 100-18/2016                             dr. Klemen Miklavič   
Nova Gorica,                    ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 
18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne _____________ sprejel 
naslednji 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1. 
 
 
Za nadomestno članico Sveta zavoda Doma upokojencev Gradišče se za preostanek 
mandatne dobe imenuje 
 

• BOŽO MOZETIČ, roj. 1952, univ. dipl. ekonomist, Gradnikove brigade 23, Nova 
Gorica. 

 
 

2. 
 

 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 100-18/2016 
Nova Gorica,  
                                                                                                    dr. Klemen Miklavič 
                                ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 100-18/2016-13 
Nova Gorica, 5. junija 2020 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

Zaradi nezdružljivosti opravljanja funkcije je nepreklicno odstopila članica Sveta zavoda 
Doma upokojencev Gradišče in je zato potrebno do izteka mandatne dobe, t. j. do marca 
2021, imenovati nadomestno članico omenjenega sveta zavoda. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila dne 5. 6. 2020,  
zadevo obravnavala ter sklenila podpreti imenovanje kandidatke, kot izhaja iz predloga 
priloženega sklepa. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVIL:           Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS   PREDSEDNICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


